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Varano Dé Melegari, 06 maggio 2007

No CONDUTTORE

89 LETTIERI M.
8 D'AMATO V.
43 SALA M.
9 GIULIANI J.
41 CELLUCCIA.
30 LENOCI G.
127 VISANI D.
56 MANGIAPELO L.
69 FARAON S.
86 RUGGERIR.
3 BARILATI M.
16 SCIARPA L.
11 BACCETTIE.
42 CORESIF.
35 FORESTI A.
62 BERGMAYER G.
36 CHIAVEGATO K.
75 TINTORRI F.
77 FAVRETTI L.

NON CLASSIFICATI

1 ENNEMOSER P.
79 BONACINA A.
80 ANTONA A.

6 MARGUTTI G.

36 CHIAVEGATO K.

8 D'AMATO V.
56 MANGIAPELO L.
86 RUGGERIR.

3 BARILATI M.
42 CORESIF.

41 CELLUCCIA.

11 BACCETTIE.

35 FORESTI A.

62 BERGMAYER G.
77 FAVRETTI L.

43 SALA M.
9 GIULIANI J.
69 FARAON S.
86 RUGGERIR.
3 BARILATI M.
35 FORESTI A.
62 BERGMAYER G.
36 CHIAVEGATO K.
77 FAVRETTI L.

NON CLASSIFICATI
1 ENNEMOSER P.

NAZ TEAM

SCANDIANO
POINT
ZANZA TEAM
EGNA
VELLETRI
CLAN PACIFIC
FAENZA
VELLETRI
DUCATI
AKIRA
COCCONATO

ESTENSE
STORE
DOC

PILOTI DESM
PISTONI MAGG
RICHINVELDA

EGNA
BIASSONO
ZANZA TEAM
CRM

PILOTI DESM

POINT
VELLETRI
AKIRA
COCCONATO
STORE

VELLETRI
ESTENSE
DOC

RICHINVELDA

ZANZA TEAM
EGNA
DUCATI
AKIRA
COCCONATO
DOC

PILOTI DESM
RICHINVELDA

EGNA

CLASSIFICA GARA
MOTO
ASSOLUTA

DUCATI

DUCATI GEN2
DUCATI NOR1
DUCATI NOR1
DUCATI ROO2
DUCATI

DUCATI

DUCATI GEN2
DUCATI NOR1
DUCATI GEN1
DUCATI GEN1
DUCATI

DUCATI ROO
DUCATI GEN2
DUCATI ROO1
DUCATI ROO1
DUCATI DON1
DUCATI

DUCATI ROO1
DUCATI NOR1
DUCATI NOR1
DUCATI

DUCATI

DONNE
DUCATI DON1
GENTLEMAN
DUCATI GEN2
DUCATI GEN2
DUCATI GEN1
DUCATI GEN1
DUCATI GEN2
ROOKIE
DUCATI ROO2
DUCATI ROO
DUCATI ROO1
DUCATI ROO1
DUCATI ROO1
DOC

DUCATI NOR1
DUCATI NOR1
DUCATI NOR1
DUCATI GEN1
DUCATI GEN1
DUCATI ROO1
DUCATI ROO1
DUCATI DON1
DUCATI ROO1
DUCATI NOR1

CATEGORIA

G

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
14

NOO-

15

16
16
16
16
15

16
15
15
15
14

16
16
16
16
16
15
15
15
14

11

TEMPO

DISTACCO

19'38.027 116.126 Km/h

19'39.203
19'46.381
20'17.797
20'18.174
20'19.767
20'20.087
20'26.407
20'26.483
20'34.487
20'46.810
20'54.533
19'40.603
19'45.367
19'51.635
20'02.816
20'35.743
20'46.012
20'41.399

13'33.692

12'38.500

12'39.670
3'41.268P

1.176
8.354
39.770
40.147
41.740
42.060
48.380
48.456
56.460
1'08.783
1'16.506
1 GIRO
1 GIRO
1 GIRO
1 GIRO
1 GIRO
1 GIRO
2 GIRI

5 GIRI
7 GIRI
10 GIRI
14 GIRI

20'35.743 103.783 Km/h

19'39.203 116.010 Km/h

20'26.407
20'34.487
20'46.810
19'45.367

47.204
55.284
1'07.607
1 GIRO

20'18.174 112.299 Km/h

19'40.603
19'51.635
20'02.816
20'41.399

1 GIRO
1 GIRO
1 GIRO
2 GIRI

19'46.381 115.308 Km/h

20'17.797
20'26.483
20'34.487
20'46.810
19'51.635
20'02.816
20'35.743
20'41.399

13'33.692

31.416
40.102
48.106
1'00.429
1 GIRO
1 GIRO
1 GIRO
2 GIRI

5 GIRI

VEL GIRO VELOCE

1'12.824
1'12.592
112171
1'14.741
1'14.675
1'14.854
1'15.069
1'14.955
1'15.389
1'16.228
1'16.105
1'16.595
1'16.907
1'17.292
1'16.796
1'19.134
1'20.315
1'21.515
1'24.659

1'12.745
1'19.507
1'25.980

1'20.315

1'12.592
1'14.955
1'16.228
1'16.105
1'17.292

1'14.675
1'16.907
1'16.796
1'19.134
1'24.659

112.171
1'14.741
1'15.389
1'16.228
1'16.105
1'16.796
1'19.134
1'20.315
1'24.659

1'12.745

N
wo -

15

11
12

11
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Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



POS  No CONDUTTORE NAZ TEAM
RIT 79 BONACINA A. BIASSONO
1 8 D'AMATO V. POINT
2 41 CELLUCCIA. VELLETRI
3 56 MANGIAPELO L. VELLETRI
4 42 CORESIF. STORE

Esposta ore:
IL DIRETTORE DI GARA : Garzin Claudio

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 06 maggio 2007

MOTO

DUCATI

CATEGORIA

NOR1

DUCATI STORE

DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI

GEN2
ROO0O2
GEN2
GEN2

G
9

16
16
16
15

TEMPO DISTACCO
12'38.500 7GIRI

19'39.203 116.010 Km/h

20'18.174 38.971
20'26.407 47.204
19'45.367 1 GIRO

ORA INIZIO (15:50) 15:59

VEL GIRO VELOCE
119.507 6

1'12.592 11
1'14.675 13
1'14.955 12
117292 3

ORA FINE (16:15) 16:19
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